АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	12.12.2016         №    	 346

О внесении изменений в  постановление от 03.04.2013 № 164 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета» (далее - постановление от 11.07.2016 № 166)

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района новосибирской области от 03.04.2013 № 164 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.07.2016 № 166)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2.1 административного регламента слова « (приложение № 1»), приложение № 1 к административному регламенту исключить, слово « администрация» заменить словами руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля.
2. В пункте 3.2 административного регламента слова « (приложение № 21»), приложение № 2 к административному регламенту исключить.
3. В пункте 4.6 административного регламента слова « (приложение № 4»), приложение № 4 к административному регламенту исключить.
4. Пункт 5,6 административного регламента дополнить следующими словами « индивидуальный предприниматель вправе представлять указанные в запросе документы также и в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации».
5. В пункте 8.1 административного регламента слова « (приложение № 5»), приложение № 5 к административному регламенту исключить.
6. Пункт 1.6 читать в новой редакции: «осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах»
7. Наименование постановления от 11.07.2016 № 166 читать в новой редакции «О внесении изменений в постановление от 03.04.2013 № 164 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета».
8. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru.
9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                      	   П. М. Дубовский

 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

.

12

.2016         №

346

О внесении изменений в  постановление от

03.04.2013 № 164 « Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории Сокурского

сельсовета» (дале

е

-

постановление от 11.07.2016 № 166)

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации

Сокурского сельсовета Мошковского района новосибирской области от

03.04.2013 № 164 « Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципал

ьного жилищного контроля на территории

Сокурского сельсовета»

(

с изменениями, внесенными постановлением

администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской

области от 11.07.2016 № 166)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В п

ункт

е 2.

1

административного

регламента слова « (приложение

№ 1»), приложение № 1 к административному регламенту исключить, слово

« администрация» заменить словами руководителя, заместителя

руководителя органа муниципального контроля

.

2.

В п

ункт

е 3.2 административного регламента слова «

(приложение

№ 21»), приложение № 2 к административному регламенту исключить

.

3.

В п

ункт

е 4.6 административного регламента слова « (приложение

№ 4»), приложение № 4 к административному регламенту исключить.

4.

Пункт 5,6 административного регламента дополнить

сле

дующими словами « индивидуальный предприниматель вправе

представлять указанные в запросе документы также и в форме электронных

документов в порядке, определяемом Правительством Российской

Федерации».

5.

В п

ункт

е 8.

1

административного регламента слова « (прило

жение

№ 5»), приложение № 5 к административному регламенту исключить.

6.

Пункт 1.6 читать в новой редакции: «

осуществления

юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по

управлению многоквартирными домами и деятельности по

оказанию услуг и

(или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в

многоквартирных домах

»

7.

Наименование постановления от 11.07.2016 № 166 читать в новой

редакции «О внесении изменений

в постановление от 03

.04.2013

№

164 «Об

утверждении ад

министративного

регламента по осуществлению